CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camarard,cms.prgov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N°213/2020

Sarandi, 26 de Novembro de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito a possibilidade de aumento no vale do servidor público e a inclusão dos
conselheiros para receber o vale-alimentação.

Atenciosamente, Vereador Gilberto Messias de Pinas.

Plenário Adércio Marques da Silva.

4a2  .-10/117).2

Vereador-Autor
ver.gil@cms.pr.gov.br.